isa,

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 25/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 08 de fevereiro de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 30/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 30/2021, de autoria do Nobre Vereador
Reinaldo Casimiro, aprovado por esse Egrégio Plenário na 1º Reunião Ordinária,
realizada no dia 19 de janeiro de 2021, informamos:

1a3- Já existe projeto para execução de obra, o qual será finalizado assim
que realizar a drenagem do trecho, tendo em vista que o escoamento da água de chuva
vem causando problemas erosivos no local.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,   PATRÍCIA INA MARQUES DE MARTINO
Secretária Municipal dejGoverno

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal E]DE|
Santa Bárbara d'Oeste-SP compra NUNTCCSTE | |

- - BA a/02/2021 | BE.- HORA: 16:22sa resposta N
1QE, suorstar

tem, GOVBrNO

9 1.a0 Requer imento Nº

a municipal de

oco
! pre à

ef assunto: Requer informações des a
inuação da aÉ ao jocalizada na rua Si

—
S

pROT cnave: 2FCA7

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste-SP| Fone (19) 3455-8000